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UCHWAŁA NR .................... 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia inkasa opłaty skarbowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2142 i 2236 oraz z 2023 r. poz. 412, 919, 1273 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Niniejszą uchwałą Rada Miejska Koła: 

1. Zarządza pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa, 

2. Określa inkasentów opłaty skarbowej, 

3. Wprowadza i określa wynagrodzenie dla inkasentów, 

4. Określa terminy płatności opłaty skarbowej przez inkasentów 

§ 2. Zarządza się na terenie Gminy Miejskiej Koła pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

§ 3. Inkaso opłaty skarbowej powierza się podmiotom wymienionym w załączniku do uchwały. 

§ 4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 7% od sumy zainkasowanej opłaty skarbowej 
i przekazanej do Urzędu Miejskiego w Kole. 

§ 5. 1. Terminem płatności opłaty skarbowej jest dzień dokonania zgłoszenia lub złożenia wniosku 
o dokonanie czynności urzędowej lub dzień złożenia wniosku o wydanie zaświadczenia lub dzień złożenia 
wniosku o wydanie zezwolenia (pozwolenia, koncesji) lub dzień złożenia dokumentu stwierdzającego 
udzielenie pełnomocnictwa lub prokury (jego odpisu, wypisu lub kopii) lub dzień użycia zaświadczenia, 
którego wydanie nie podlegało opłacie skarbowej, a które zostało użyte w innej sprawie. 

2. Wyznacza się dwa terminy dla inkasentów z tytułu zainkasowanej opłaty skarbowej. Terminem dla 
inkasentów jest piętnasty dzień miesiąca oraz ostatni dzień roboczy miesiąca z tytułu pobranej opłaty 
skarbowej w danym miesiącu. 

3. Pobraną opłatę skarbową inkasenci powinni wpłacić do kasy lub na rachunek bankowy Urzędu 
Miejskiego w Kole w terminie do piętnastego każdego miesiąca oraz do ostatniego dnia roboczego miesiąca. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła 

§ 7. Traci moc uchwała Nr XXXIV/292/2013 Rady Miejskiej w Kole z dnia 24 kwietnia 2013 roku 
w sprawie wprowadzenia inkasa opłaty skarbowej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 3456) zmieniona uchwałą Nr 
XI/96/2019 Rady Miejskiej w Kole z dnia 26 czerwca 2019 roku. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
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Załącznik do 

uchwały Nr ………………….. 

Rady Miejskiej Koła 

z dnia 27 września 2023 r. 

 

 

 

           WYKAZ INKASENTÓW OPŁATY SKARBOWEJ NA TERENIE MIASTA KOŁA 

 

L.p.               Inkasent             Punkt poboru opłaty skarbowej 

1. Katarzyna Zwierzyńska 62-600 Koło, ul. Stary Rynek 1, Ratusz Miejski 
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                                                             Uzasadnienie do  

                                                UCHWAŁY NR ………………. 

                                                    RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

                                                    z dnia 27 września 2023r. 

 

w sprawie wprowadzenia inkasa opłaty skarbowej 

 

Ustawa z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2022r. poz. 40) przewiduje 

możliwość zapłaty opłaty skarbowej w kasie właściwego organu podatkowego lub na jego rachunek. 

Na mocy art. 8 ust. 2 powołanej wyżej ustawy, rada gminy może zarządzić pobór opłaty skarbowej 

w drodze inkasa oraz wyznaczyć inkasentów i wysokość wynagrodzenia za inkaso. W celu ułatwienia 

zobowiązanym zapłaty należnej opłaty skarbowej powołuje się inkasenta właściwego do poboru 

niniejszej opłaty – wymienionego w załączniku do niniejszej uchwały. 
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